

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0026 บ้านกุดโง้ง ตำบลมุกดาหาร - บ้านพรานอัน ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร		
จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	844.000	1,196.56	1,009,896.64	1.3349	1,597.28	1,348,111.02
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,064.000	107.79	1,515,958.56	1.3349	143.88	2,023,653.08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0026 บ้านกุดโง้ง ตำบลมุกดาหาร - บ้านพรานอัน ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร  
 จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	14,064.000	39.73	558,762.72	1.3349	53.03	745,892.35
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเส้นจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม.	14,064.000	283.60	3,988,550.40	1.3349	378.57	5,324,315.92
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	396.000	290.00	114,840.00	1.3349	387.12	153,299.91
6	3.2 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3349	8,676.85	8,676.85
7	4. งานเครื่องหมายจราจร ป้ายจราจร 4.1 ป้าย ต.1	ชุด	6.000	3,560.00	21,360.00	1.3349	4,752.24	28,513.46
8	4.2 ป้าย ต.2	ชุด	6.000	3,560.00	21,360.00	1.3349	4,752.24	28,513.46

จตุรพร สมหอม

24 กุมภาพันธ์ 2569 10:32:14

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0026 บ้านกุดโง้ง ตำบลมุกดาหาร - บ้านพรานอัน ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร							
	จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 ป้าย ต.3	ชุด	1.000	3,560.00	3,560.00	1.3349	4,752.24	4,752.24
10	4.4 ป้าย ต.4	ชุด	1.000	3,560.00	3,560.00	1.3349	4,752.24	4,752.24
11	4.5 ป้าย ต.5	ชุด	1.000	3,560.00	3,560.00	1.3349	4,752.24	4,752.24
12	4.6 งาน Guard rail	เมตร	152.000	1,330.00	202,160.00	1.3349	1,775.41	269,863.38
13	4.7 หลักกิโลเมตร แบบติดแผ่นสะท้อนแสง	หลัก	2.000	3,590.00	7,180.00	1.3349	4,792.29	9,584.58
รวมราคากลาง								9,954,680.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0026 บ้านกุดโง้ง ตำบลมุกดาหาร - บ้านพรานอัน ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

นิกร บุตติวงศ์  
( นิกร บุตติวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร สมหอม  
( จตุพร สมหอม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมคิด คีนดี  
( สมคิด คีนดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง